
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

71/2021.(III.18.)  HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom:  
 
Az alább felsorolt ingatlanokat a törzsvagyonból az üzleti vagyonba sorolom: 
 

Hrsz terület nagysága művelési ág 
620/3 1800 m2 kivett belterület  
620/4 1460 m2 ua. 
620/5 1430 m2               ua. 
620/6 1459 m2               ua. 
620/7 1070 m2               ua. 
620/8 1041 m2               ua. 
356/49 1802/2372 m2 kivett telephely 
356/50 1524/1675 m2               ua. 
356/52 1331/95 m2               ua. 
356/53 1925/446 m2               ua. 

 
 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyezetetés során: 
 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 4 igen szavazattal támogatták.. Nem 
szavazott 4 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 2 fő. 

 
 

Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 


